
DZIE'NNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 lutego 1992 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

38 - z dnia 14 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu organizacyjnego 
Ministerstwu Spraw Wewnętrznych . 129 

ROZPORZĄDZENIE 

39 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 16 stycznia 1992 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości i ich części składowych wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa, warunków rozkładania ceny sprzedaży na raty oraz stawki 
szacunkowej gruntów 129 

OBWIESZCZENIE 

40 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
z dnia 31 marca 1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym. 132 

38 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 stycznia 1992 r. 

Nr 10 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Wewnętrz-
. nych . 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 
30, poz. 181) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 lipca 1990 r. w sprawie nadania statutu or­
ganizacyjnego Ministerstwu Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 49, poz. 288 i Nr 85, poz. 501 oraz z 1991 r. Nr 83, poz. 
375) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Minister kieruje Ministerstwem Spraw Wewnętrznych 
przy pomocy sekretarza stanu, podsekretarzy stanu, dy­
rektora generalnego oraz dyrektorów departamentów 
(komórek równorzędnych)." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. O/szewski 

39 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 16 styczn ia 1992 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości i ich części składowych wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. warunków rozkładania ceny sprzedaży na raty oraz stawki 

szacunkowej gruntów. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skar­
bu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 107, 
poz. 464) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomoś-


